
Dohoda

uzavřená mezi

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Úprková 795/1, 702 23 Ostrava 
1Č: 00095711
z a s to u p e n á ^ ^ i^ ^ H H H H ií^ A  MBA, ředitelem 
(dále jen ,,SSMSK“)

a

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava 
IČO: 00373249
z a s to u p e n á ^ H ^ H H B ; ředitelem 
(dále jen „Zoo Ostrava“)

(dále společně jako „Smluvní strany“)

I.

SSMSK je příspěvkovou organizací zřízenou Moravskoslezským krajem (dále jen MSK), 
s tím, že hlavním předmětem její činnosti je výkon vlastnických práv MSK k silnicím II. a III. 
tříd a silničních pozemků, které se nacházejí na jeho území.

II.

Zoo Ostrava je příspěvkovou organizací, zřízenou Statutárním městem Ostrava, (dále jen 
SMO), s tím, že jejím hlavním předmětem činnosti je chov a prezentace živých zvířat a 
dalších souvisejících činností.

Stránka 1 z 3



III.

SSMSK v rámci propagace MSK, poskytuje Zoo Ostrava do užívání dekorativní kameny, 
vzniklé při její činnosti, které Zoo Ostrava použije v rámci své činnosti, s tím, že bude 
přiměřeným způsobem informovat veřejnost, tak aby došlo k propagaci MSK o předmětu této 
smlouvy.

IV.
Zoo Ostrava se zavazuje o poskytnuté plnění dle této smlouvy pečovat s péčí řádného 
hospodáře, zejména toto plnění neposkytnout bez souhlasu SSMSK jiným osobám, nesmí 
plnění dle této smlouvy zcizit a je povinna použít jej pouze k plnění svého předmětu činnosti 
a ve smyslu této dohody.

V.
Obě smluvní strany shodně prohlašují, že po vzájemné dohodě svých zástupců, zajistí 
SSMSK dopravu předmětu plnění této smlouvy do sídla Zoo Ostrava.
V případě, kdy Zoo Ostrava bude chtít předmět plnění dle této smlouvy odevzdat zpět 
SSMSK, zavazuje se informovat zástupce SSMSK o této skutečnosti tak, aby bylo možno 
zajistit dopravu předmětu plnění dle této smlouvy ze sídla Zoo Ostrava prostředky SSMSK.

VI.

Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato Dohoda může být zveřejněna podle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh a 
dodatků.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

Osobní údaje obsažené v této Dohodě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkovou organizací zpracovány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy 
silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace www.ssmsk.cz .

Stránka 2 z 3

http://www.ssmsk.cz


Tato Dohoda je podepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu řádně přečetly, jeho obsahu plně 
porozuměly, že tato Dohoda je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz svého 
souhlasu s obsahem této Dohody připojují její oprávnění zástupci níže své vlastnoruční 
podpisy.

V Ostravě, dne: V Ostravě, dne:

za Správu silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace

ředitel

za Zoologickou zahrada a botanický park 
Ostrava, příspěvková organizace

ředitel

Stránka 3 z 3


